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До Рурална Коалиција 
Сандра Димковска  
С. Режановце 
Куманово   
 
 
Предмет:  Доставување на информација од јавен карактер 
                   Врска наш бр. 18-1467/1, 20.05.2021г. 
                           
 
Почитувани, 
На ден 12.05.2021 година, по електронска пошта имате  доставено Барање за 
информација од јавен карактер,  наш бр. 18-1467/1, 20.05.2021г. со кое барате 
информации за:  
Кои се здруженијата / невладините организации/фондации кои имаат добиено 
финансиски средства од буџетот на општината, колку изнесува финансиската 
помош и во кои области работат здруженијата.? 
 

 Здруженијата/ невладините организации/фондации кои добија финансиски 
средства од буџетот на општината согласно Јавниот Повик за  за поднесување на 
пријави за финансиска поддршка за користење на средства од буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2021година наменети за проектни активности на здруженија и 
фондации се:  

 
 Име на организацијата 

 

1 Здружение за спасување и помош  „Служба за спасување –Спасител“ Крива 
Паланка 

2 ЕАЗ Осоговски акцијаши, Крива Паланка 

3 Здружение на жени,земјоделки,сточарки и домаќинки „Агропланчанка“, Крива 
Паланка 

4 Здружение спотрско рекреативен риболовен клуб „Мрена“,Крива Паланка 

5 КУЗ Распеани Паланчани-Крива Паланка 

6 Здружение планинарски спортски клуб „Руен“, Крива Паланка 

7 Здружение Извиднички одред Наум Наумовски- Борче, Крива Паланка 

8 КУЗ Карпош- Крива Паланка 

9 Културно уметничко здружение „Фолклористи“Крива Паланка 

 

  Одобрениот буџет  за организациите е:  
  
 Име на организацијата 

 
Одобрен буџет  

мкд 

1 Здружение за спасување и помош  „Служба за спасување –
Спасител“ Крива Паланка 

59.000,00 

2 ЕАЗ Осоговски акцијаши, Крива Паланка 60.000,00 
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3 Здружение на жени, земјоделки,сточарки и домаќинки 
„Агропланчанка“, Крива Паланка 

59.940,00 

4 Здружение спотрско рекреативен риболовен клуб „Мрена“,Крива 
Паланка 

40.700,00 

5 КУЗ Распеани Паланчани-Крива Паланка 54.000,00 

6 Здружение планинарски спортски клуб „Руен“, Крива Паланка 59.790,00 

7 Здружение Извиднички одред Наум Наумовски- Борче, Крива 
Паланка 

56.500,00 

8 КУЗ Карпош- Крива Паланка 60.000,00 

9 Културно уметничко здружение „Фолклористи“Крива Паланка 59.000,00 

 

 Проектите  за кои се одобрени  срeдства на здруженија и фондации се од 
областа на: подобрување на условите за живеење на социјално  
маргинализирани лица, активности за креирање и имплементација на 
младински политики и потреби, спортско рекреативни активности, култура, 
едукација за помош од елементарни непогоди, болести и заштита,  заштита 
на животната средина и локалниот економски развој.  

 
Бараната информација Ви ја доставуваме на начин наведен во барањето. 
 

 
Со почит!  

 
Место и датум : 20.05.2021г. 

                       Крива Паланка 
   
                                                    ................................................................. 
                                                      Службено лице за посредување со  
                                                             информации од јавен карактер 
                                                                           Лидија Митовска 
 

                                                                                                                                                      
................................................................................                                                                                               

                                    Борјанчо Мицевски                  
                                                        Градоначалник на Општина Крива Паланка  
                                                                          одговорно лице             

 

 


